O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

03 de Janeiro de 2024

ERRATA DA DATA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024

DATA CORRETA 24/01/2024

O Município de Barra do Choça – Bahia, torna público a licitação na modalidade PREGÃO ELE-
TRÔNICO Nº 001/2024, com base na Lei Federal nº 14.133/21. Objeto: Contratação de instituição
financeira pública ou privada, autorizada pelo Banco Central do Brasil, para a prestação de serviços
de gerenciamento e processamento da folha de pagamento dos servidores públicos ativos, estatu-
tários, contratados REDA, celetistas, comissionados e agentes políticos da Administração Direta do
Município de Barra do Choça em caráter de exclusividade, conforme especificações constantes do
Termo de Referência. Data/Hora da disputa 24/01/2024 às 09h30min horas/Brasília. Edital e Anexos
estão disponíveis em https://barradochoca.ba.gov.br/editais/ - licitanet.com.br  - PNCP. Informações:
licitacao@barradochoca.ba.gov.br. Barra do Choça, 02 de janeiro de 2024. Fabio Santos Prado -
Pregoeiro.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CHOÇA